Serv. Dotermi naoni irimonziali
Tramesss; < .
S oy Tu.H’t - A

WA 0k =-20{K
it Resp. del servimio
L ¥strus o
b ""*-":5-" { Dt v Ll ho AMinmibiis

CITTA’ DI RAGUSA
SETTORE II

ORGANIZZAZIONE E GESTIONE RISORSE UMANE

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Annotata al Registro Generale
Indata 4 5. 04.20/6

Yoy

OGGETTO: Modifica delle determinazioni
dirigenziali nn. 342/16 - 418/16 a seguito
variazione di bilancio di cui alla delib.di G.M. n.
210 del 13/04/2016.

n.5 SETTORE II
Data )y ok - 204

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIBILITA' DEI FONDI

Fil.2016

acroaggregato 01, 3°liv.01, 4° liv.0l,

Cap. 1314.20w ' 333[f E:lissione 1,Programma 7, Tit.1,
°liv.03

Cap. 1314.3 m‘o‘}@ﬁﬂ; issione 1, Programma 7, Tit.1,
macroaggregato 01, 3° liv.0l1, 4° liv.01,5°
liv. 03

Cap. 1314.5 lm‘aw,% issione 1, Programma 7, Tit.1,
macroaggregato 02, 3° liv.01, 4° liv.01,

°liv.01

IL RA@OTERE 9@

L'anno duemilasedici, il giorno quattordici del mkse di aprile, nell'ufficio del Settore 2°, il
Dirigente Dott. Rosario Spata ha adottato la seguente determinazione:




Richiamate Ie determinazioni dirigenziali n° 342 del 26/02/2016 e 418

del 09/03/2016 con le quali & stato approvato, per lo svolgimento delle consultazioni
referendarie del 17 aprile, il Piano di Lavoro relativo al personale incaricato, ai
sensi del comma 2 del Decreto legge n.8 del 18/01/1993, per assolvere i compiti
connessi alle operazioni elettorali, il cui contenuto anche se non materiaimente
trascritto, si intende integralmente riportato anche sotto il profilo motivazionale;

Preso atto della sopraggiunta variazione al Bilancio 2016 approvata con deliberazione
di G.M. n. 210 del 13/04/2016 , esecutiva come per legge;

Constatato che la superiore deliberazione modifica i capitoli di spesa impegnati con le
sopracitate determinazioni dirigenziali;

Ritenuto, per quanto sopra espresso, di dovere adottare il presente provvedimento trasferendo
la spesa prevista per l'espletamento dello straordinario elettorale ai capitoli
1314.2-1314.3-1314.5;

Considerato che la materia oggetto del presente provvedimento rientra tra le attribuzioni dei
Dirigenti, indicate nell'art.53 del vigente Regolamento di organizzazione degli Uffici o dei
Servizi al quale si rinvia;

Visto il successivo art.65 del medesimo Regolamento in ordine alla forma, pubblicita ed
efficacia delle determinazioni dirigenziali;

DETERMINA

1)Confermare quanto previsto con determinazioni dirigenziali n. 342/16 e n.418/16;

2)Trasferire la spesa relativa per la esecuzione del Piano pari ad € 138.485,91 nel modo seguente:

€ 105.866,85 (spese per il personale) al cap.1314.2, missione I, programma 7, titolo 1
macroaggregato 01, 3° liv.01, 4°liv.01, 5° liv.03; 333 (6

€ 25.196,26 (O.R.) al cap. (314.3, missione 1, programma 7, titolo 1, macroaggregato 01, 3° liv.
01, 4° 1iv.01, 5°liv.03;5%8] [ 6

€ 7.422 80 (IRAP) al cap. 1314.5, missione | programma 7, titolo 1, macroaggregato 02, 3° liv.01,
4° 1iv.01, 5° liv.01 \M\(:SS@’ 16

IL DIRIGENTE lﬁTTORE 2°
Dott. Ro: LJ#tta

Da trasmettersi d'ufficio, oltre che al Sindaco ed al Segretario Gghyerale, ai seguenti
settori/uffici: Tutti i Settori. I
IL DIRIGENTE DEL|SETFORE 2°
Dott. Rosayi \




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI
PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi degli artt. 147- bis e 153, comma 5, del D.Lgs. 267/2000, e per quanto previsto dall'art. 17 del
Regolamento di Contabilitd, si rilascia visto di regolarith contabile e attestazione della copertura
finanziaria.

racusa. 45/ G / v

IL DIRIGENTE DE VIZIO FINANZIARIO

1l sottoscritto Messo comunale attesta di avere pubblicato in data odi
la durata di giorni sette, copia della suestesa determinazione dirige
copia,al Sindaco ed al Segretario Generale,

Add....4 g PR, 2016

a, all'Albo Pretorio, per
le, e di averne trasmesso

1l sottoseritto Messo comunale attesta il compimento del suindicato periodo di pubblicazione e

ciod dal...3. GRPR. 2016/4. = Z6 PR 2016
Adlﬁ....z..r PR 2016
. IL MESSO COMUNALE




